

Årsredovisning
för
inLightment AB
556922-2572

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siavoush Mohammadi Mohaghegh, Styrelseledamot
2023-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för inLightment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet, systemering, programmering och analys av databaser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	0	1 238	2 517	3 890
Resultat efter finansiella poster	-174	469	93	1 042	356
Soliditet (%)	0,0	80,2	68,4	66,2	61,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 108 990	710 567	2 869 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		710 567	-710 567	0
Årets resultat			-12 990	-12 990
Belopp vid årets utgång	50 000	2 819 557	-12 990	2 856 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 819 557
årets förlust	-12 990
	2 806 567
disponeras så att i ny räkning överföres	2 806 567
	2 806 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 498	-47 227
Personalkostnader	2	-149 340	-170 416
Summa rörelsekostnader		-174 838	-217 643
Rörelseresultat		-174 838	-217 643
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		288	687 137
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-80
Summa finansiella poster		1 051	687 057
Resultat efter finansiella poster		-173 787	469 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		164 700	253 000
Summa bokslutsdispositioner		164 700	253 000
Resultat före skatt		-9 087	722 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 903	-11 847
Årets resultat		-12 990	710 567

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 737 488	1 368 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 682 417	2 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 419 905	3 568 000
Summa anläggningstillgångar		3 419 905	3 568 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		66 308	66 308
Övriga fordringar		58 459	22 933
Summa kortfristiga fordringar		124 767	89 241

Kassa och bank

Kassa och bank		243 176	839 130
Summa kassa och bank		243 176	839 130
Summa omsättningstillgångar		367 943	928 371

SUMMA TILLGÅNGAR

3 787 848

4 496 371

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 819 557

2 108 990

Årets resultat

-12 990

710 567

Summa fritt eget kapital

2 806 567

2 819 557

Summa eget kapital

2 856 567

2 869 557

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

760 900

925 600

Summa obeskattade reserver

760 900

925 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 887

Skatteskulder

0

33 620

Övriga skulder

145 876

638 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 505

23 925

Summa kortfristiga skulder

170 381

701 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 787 848

4 496 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 368 000	868 000
Inköp	369 488	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 737 488	1 368 000
Utgående redovisat värde	1 737 488	1 368 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 740 000
Tillkommande fordringar	0	2 340 000
Avgående fordringar	-517 583	-2 880 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 682 417	2 200 000
Utgående redovisat värde	1 682 417	2 200 000

Siavoush Mohammadi Mohagheh
Siavoush Mohammadi Mohagheh
Verkställande direktör